GEM 52
GEM 52 INOX

Instrukcja dotyczaca obstugi,
serwisu i czesci zamiennych

Kod
851-03-480

Katalog
nr 223-01-08

CE

= comarme



Wersja | Data

I 24/07/02 Przygotowanie katalogu na PC
Il 29/04/04 Aktualizacja do wersji 223-04
Il 11/10/08 Aktualizacja dla maszyny w wersji inox




/ MASZYNA MOZE BYC OBStUGIWANA TYLKO PRZEZ PRZESZKOLONY
/ PERSONEL.

WSKAZOWKI OGOLNE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

W celu eksploatacji i serwisu maszyny nalezy przestrzega¢ nastepujgcych zasad:

Przed

- nalezy przeczyta¢ instrukcje w celu przygotowania maszyny (patrz Czes¢ 2);

- skontrolowaé wszystkie pokrywy ostaniajgce znajdujgce sie w maszynie i hatychmiast
wymieni¢ zuzyte lub pekniete czesci zamienne;

- upewnic sie czy na maszynie nie znajdujg sie zadne przedmioty lub narzedzia i czy nie
jest ona zabrudzona,;

- uwaznie przeczyta¢ instrukcje dotyczacg obstugi, serwisu i czesci zamiennych dla gtowic
klejgcych;

- odczytac tresc¢ tabliczek znamionowych znajdujgcych sie na maszynie.

Podczas pracy

- nie nalezy nosi¢ takiej odziezy, ktéra mogtaby zosta¢ wciggnieta przez czesci maszyny
znajdujgce sie w ruchu;

- rece, ani jakiekolwiek przedmioty, nie mogg znajdowac sie w obszarze pracy maszyny;

- nie nalezy obcigzaé maszyny paczkami o ciezarze przekraczajgcym zalecany przez
producenta.

Po zakonczeniu pracy

- nalezy zawsze wytgczac silnik elektryczny poprzez nacisnigcie czerwonego przycisku
wytgcznika roboczego;
- wylgczy¢ zasilanie sprezonego powietrza.



/ MASZYNA MOZE BYC OBStUGIWANA TYLKO PRZEZ PRZESZKOLONY
/ PERSONEL.

SERWIS

NORMY DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA
Nalezy przestrzega¢ norm dotyczacych serwisu zawartych w niniejszym katalogu (patrz
Czesc 4).
W czasie, kiedy maszyna znajduje sie w ruchu, nie nalezy wykonywaé zadnych napraw,
smarowania ani dokonywania ustawien.
Przed usunieciem pokryw ostaniajgcych nalezy zawsze przerwa¢ doprowadzenie
zasilania elektrycznego i zasilania w sprezone powietrze.
Montowanie w maszynie nieoryginalnych czesci zamiennych wymaga uzyskania pisemnej
zgody firmy COMARME.
Nalezy stosowaé oryginalne czesci zamienne.

WAZNE WSKAZOWKI
Nalezy stosowac odpowiednie systemy potgczen elektrycznych.
Nie usuwac i nie zastania¢ tabliczek znamionowych umieszczonych na maszynie.
Uszkodzone lub nieczytelne tabliczki znamionowe nalezy wymienic.
Nalezy postugiwac¢ sie instrukcjg obstugi i serwisu w przypadku takiej koniecznosci.
Numer kodowy niniejszego katalogu nalezy przechowaé, tak aby w przypadku jego utraty,
mozliwe byto zamowienie kopii.



/ MASZYNA MOZE BYC OBStUGIWANA TYLKO PRZEZ PRZESZKOLONY
/ PERSONEL.

ANALIZA ZAGROZEN RESZTKOWYCH



SPIS TRESCI

CZESC 1 — SPECYFIKACJA MASZYNY

1.1 Zadania realizowane przez maszyne str. 9
1.2 Tasma klejgca str. 9
1.3 Wymiary zewnetrzne paczki str. 9
1.4 Maksymalna wysokos¢ paczki str. 10
1.5 Ciezar paczki str. 10
1.6 Praca str. 10
1.7 Wymiary zewnetrzne maszyny str. 11
1.8 Dane techniczne str. 11

CZESC 2 - PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

2.1 Prace wstepne str. 12
2.2 Oznakowanie maszyny str. 12
2.3 Przesuwanie i ustawianie str. 13
2.4 Miejsce przeznaczone do obstugiwania str. 13
2.5 Przyrzady kontrolne i ustawienia str. 14
2.6 Wysokos¢ na jakiej odbywa sie praca str. 15
2.7 Montaz pokrywy ostony str. 16
2.8 Podtgczenie elementow linii produkcyjnej str. 17
2.9 Montaz dolnej gtowicy klejace;j str. 19
2.10 Montaz gornej gtowicy klejace;j str. 20
2.11 Podtaczenie do sieci energetycznej, str. 21
instalacja elektryczna i uruchomienie
2.12 Zwigkszenie maksymalnej i minimalnej str. 24

wysokosci paczki



SPIS TRESCI

CZESC 3 - USTAWIENIA

3.1 Prace wstepne Str.
3.2 Ustawienie gornej gtowicy klejace;j Str.
3.3 Ustawienie otworu ramion transportowych str.
3.4 Ustawienie bocznych rolek dociskowych str.
3.5 Ustawienie drgzka chronigcego przed Str.
wywréceniem (WYPOSAZENIE DODATKOWE)
3.6 Rozpoczecie cyklu pracy str.
3.7 Wytaczenie z eksploatacji str.
3.8 Wykaz ewentualnych problemoéw Str.

CZESC 4 - KONSERWACJA

4.1 Ogolne przepisy dotyczgce konserwacii str.
4.2 Wymiana pasoéw transportowych str.
4.3 Smarowanie str.
4.4 Kontrola dokrecenia srub blokujgcych str.

watu napedowego

4.5 Sprawdzenie rozciggniecia pasa napedowego str.

i jego wymiana

25
25
26
26
27

28
29
31

35
35
36
37

39



SPIS TRESCI

CZESC 5 - WYKAZ ZALECANYCH CZESCI ZAMIENNYCH  str. 41

CZESC 6 - WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH str. 42
CZESC 7 - WYPOSAZENIE DODATKOWE str. 59
WSKAZOWKA

Niniejszy katalog wykonany jest w czterech jezykach, a mianowicie:
| — wtoskim

E — angielskim
F — francuskim
D — niemieckim



CZESC 1
SPECYFIKACJA

1 — Zadania realizowane przez maszyne
Maszyna zamyka gorne zaktadki i za pomoca tasmy samoprzylepnej skleja gérng i doing
czes$¢ paczki.

UWAGA:
Paczki muszg zosta¢ wczes$niej ustawione centralnie na maszynie i w pewnych odstepach,
a gorne i dolne czesci paczek muszg by¢ zamkniete.

2 — Tasma klejgca

Maszyna moze pracowac z gtowicami klejgcymi przewidzianymi dla tasmy klejgcej

0 szerokoéci 2 cali (ok. 50,8 mm) lub 3 cali (ok. 76,2 mm), z rolkami o maksymalnej Srednicy
wynoszgcej 14 cali (ok. 355 mm).

3 — Wymiary zewnetrzne paczki
(patrz Rys. 1).

UWAGA:

- W celu dobrego funkcjonowania maszyny musi zosta¢ uwzgledniona proporcja miedzy
dlugoscia, wysokoscia i ciezarem paczki, ktorg to wielkos¢ mozna od czasu do czasu
wyznaczy¢ w sposob doswiadczalny.

- W przypadku bardzo matych i szczegolnie lekkich paczek przewidziane jest wykorzystanie
drgzka chronigcego przed wywrdceniem, ktory w potozeniu spoczynkowym znajduje sie
we wsporniku wozka goérnego nosnika gtowicy klejgcej. Sposéb jego uzycia — patrz
Czes¢ 3, Punkt 4.

GEM 52
Min. Maks.
L=Dlugosé 220 00
(150mm?*)
W=Szerokos¢ 100 510
H=Wysokos¢é 100 500

* Z przyrzgdami specjalnymi stuzgcymi do wprowadzania paczki.



CZESC 1
SPECYFIKACJA

4 — Maksymalna wysokos$¢ paczki

Maksymalna wysokos¢ moze zostaé zwiekszona o 50 lub 100 mm w taki sposob, ze stupki
prowadzgce wdzka gérnego nosnika gtowicy klejgcej przesuniete zostajg do géry. W celu
prawidtowego wykonania tej czynnosci patrz Czes¢ 2, Punkt 12.

W tej szczegdlnej sytuacji prawidtowe funkcjonowanie zalezy od dtugosci, ciezaru

i sztywnosci paczki oraz jej zawartosci.

UWAGA:
Zaleca sie, aby stosunek wysokosci paczki <H> do jej dlugosci <L> wynosit wiecej niz 0,6
(Rys. 2). Przyktad (L : H) = 0,6 lub wiecej.

5 — Ciezar paczki
- Minimalny: klejone moga by¢ réwniez puste paczki wykonane z dobrej jakosci tektury.
- Maksymalny: ok. 6 kg dla paczek o dtugosci 100 mm.

6 — Praca

Wydajnos¢ zalezy od kilku czynnikow, a w najwiekszym stopniu od:

a) diugosci paczki,

b) ciezaru paczki.

Graficzna prezentacja (Rys. 2) zamieszczona ponizej przedstawia dane dotyczace
poréwnania efektow jednej godziny pracy.

A Prezentacja graficzna

1800
1700
2
‘& 1800 /
° /
o 1500
2 i
@ 1400
g i
S 1300 W
©
Q1200 VA i :
8 / bl
4 1100 Vs s : b
- 5 : i
1000 v \/V
900 > L :
8 8 8 8 & 88
R 8 B ¥ =& a=
Dtugosc paczki w mm

10



CZESC 1
SPECYFIKACJA

7 —Wymiary zewnetrzne maszyny

Q g
NN
) N (5
~
s SID
N) ~
NN
Q & >
SN N &
w | ¥ A %)
i N N
e 0\5 N
Q |» &
W |1 3
Rys. 3 Q L‘(\} L“-\)
8 Dane techniczne GEM 52
Ciezar maszyny z dwoma agregatami zamykajgcymi ok. 83 kg
ok. 183 funty
Ciezar z opakowaniem ok. ok. 109 kg

ok. 240 funtow

Wymiary opakowania

Dtugos¢ ok. 930 mm / 37 cali
Szerokos¢ ok. 900 mm / 36 cali
Wysokos$¢ ok. 1100 mm / 44 cale
Zainstalowana moc 0,18 kW
Predkos$¢ transportowania paczek ok. 18 m/min.

59 stép
Klasa ochrony silnika IP 54

Zakres temperatur

min. +5°C / 41°F
maks. + 35°C / 95°F

11




CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

&=/ comarme

COMARME MARCHETTIF A spa (e - 0 2
via Sella, 1
20094 CORSICO {MI) ITALY

MODEL SERIAL NUMBER

GEM 52 | ZZB00896
KG__ 83 _|YEAR_ 2002
V__400  |Hz___ 50

W __ 184 A__ 08
o] o]

Rys. 2

1. Podrecznik dotyczacy pracy i serwisu z oswiadczeniem o zgodnosci z wymaganiami UE.

2. Skrzynka z narzedziami.

1 - Prace wstepne

Po wyjeciu maszyny z opakowania (Rys. 1) nalezy cztery stopki wtozy¢ do odpowiednich
opraw az do ograniczenia i dokrecic cztery sruby (Rys. 7, str. 15).

Upewnic sie czy:

W maszynie nie pozostaty luzem zadne czesci;

usuniete zostaty ewentualne tgczniki stuzgce do przytrzymania wewnetrznych czesci
maszyny;

maszyna odpowiada zaméwionemu modelowi;

w maszynie znajduje sie skrzynka z narzedziami, ktéra zostata dostarczona wraz
maszyna;

zatgczone zostaty podreczniki dotyczgcy pracy i serwisu z oswiadczeniem dotyczgcym
zgodnosci z wymaganiami UE.

Zgtosi¢ ewentualne szkody powstate podczas transportu.

2 — Oznakowanie maszyny
Podczas dokonywania jakichkolwiek zgtoszen do producenta nalezy zawsze podawaé
NUMER SERYJNY (SERIAL NUMBER) oraz MODEL (Rys. 2).

12



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

3 — Przesuwanie i ustawianie

Widetki nalezy wsung¢ pod maszyne (Rys.
3) i usung¢ palete z podstawy dolnej.
Maszyna musi sta¢ w taki sposob, aby jej
strony podtuzne mialy dostateczng wolng
przestrzen w celu umozliwienia
obstugiwania maszyny i wykonywania
konserwaciji (przynajmniej 80 cm) (Rys. 4).

4 — Miejsce przeznaczone do
obstugiwania (patrz Rys. 5)

ool U U ﬁH

o
Strona obstugi / strona /
awaryjnego wytaczenia
/ Rys. 5

Miejsce operatora

13



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

()

(&) ©@

5 — Przyrzady kontrolne i ustawienia (Rys. 6)

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Ustawienie ruchu wozka w kierunkach do gory i na dét
Sruby blokujgce nézki

Wytacznik elektryczny

Kabel elektryczny

Ustawienie szerokosci paczki

Boczne rolki dociskowe

14




CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

6 — Wysokos$¢ na jakiej odbywa sie praca

Maszyna przewidziana jest dla ptaszczyzny z rolkami usytuowanej na wysokosci 650 mm od
podioza (Rys. 6).

Wysokos$¢ ta moze zostac¢ zwiekszona do 750 mm. W celu wykonania tej czynnosci nalezy
wprowadzi¢ widetki pod bryte maszyny (Rys. 3), podnies¢ maszyne i postepowac

w nastepujgcy sposob w stosunku do dwéch nézek znajdujgcych sie na kazdym kohcu:

- na kazdej n6zce poluzowac cztery Sruby szesciokatne (Rys. 7),

- wyciggnaé nozki na wymagang wysokos¢ (maks. 100 mm) (Rys. 7) i dokreci¢ sruby.

UWAGA:
Upewni¢ sie, czy maszyna po wykonaniu tych prac zostata prawidtowo wypoziomowana
w kierunkach podtuznym i poprzecznym (Rys. 8).

=3

15



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

7 — Montaz pokrywy ostony
Zamontowac pokrywe ostaniajgcg w sposob przedstawiony na Rys. 9, poz. 1 i zamocowac jg
za pomocg Srub samogwintujgcych — Rys. 9, poz. 2.

16



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

8 — Podtaczenie elementoéw linii produkcyjnej

Maszyna moze zosta¢ potgczona mechanicznie z innymi elementami w linii (np. moduty
ustawiajgce paczki w okreslonych odstepach, stoty rolkowe itd.). W celu montazu
wyposazenia dodatkowego nalezy wykorzysta¢ dostarczony zestaw montazowy o numerze
katalogowym 801-09-868 (Rys. 10). W przypadku toru rolkowego o wymiarach 375x500 mm
nalezy wykorzysta¢ réwniez blachy potgczeniowe o numerze katalogowym 801-10-021
(Rys. 11).

17



niowe

wprowadzic do toru rolkowego

- Zaciski przytacze!

=2
-
c
2
']
z
o
(4
E
2e
[
g8
o
o
o
=]
o0
2
o
z

montow:
w sposob ojasniony na rysunku

1 - Podparcia zamontowac

18



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

9 — Montaz dolnej gtowicy klejacej

Gtowice klejacg nalezy przygotowaé zgodnie z instrukcjg dotyczacg obstugi, serwisu i czesci
zamiennych dla gtowic klejgcych i wiozy¢ do przewidzianego do tego celu otworu
znajdujgcego sie w stole rolkowym w taki sposob, aby trzpienie mocujgce (Rys. 12, poz. 1)
pasowaty do odpowiednich otworéw w ramie (Rys. 12, poz. 2), a kierunek gtowicy klejgcej
byt taki, jak zostato to pokazane na Rys. 12.

UWAGA:

Przed wlozeniem agregatu zamykajacego do maszyny nalezy zamontowa¢ ptytke

(nr katalogowy: 801-10-243) zabezpieczajaca przed montazem agregatu zamykajacego
w kierunku odwrotnym. Patrz Rys. 12, poz. 4, 5, 6.

INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

19



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

10 — Montaz gornej glowicy klejacej

Gtowice klejgca nalezy przygotowac zgodnie z instrukcjg dotyczgca obstugi, serwisu i czesci
zamiennych dla gtowic klejgcych. Odkreci¢ na maszynie obie sruby blokujgce (Rys. 12,

poz. 3) i gtowice klejgca wtozy¢ do przewidzianego do tego celu otworu; kierunek musi
odpowiada¢ pokazanemu na Rys. 12, przy czym cztery trzpienie mocujgce (Rys. 12, poz. 1)
nalezy wprowadzi¢ do listew az do oporu; nastepnie gtowice klejgcg zablokowaé za pomoca
obydwu srub (Rys. 12, poz. 3).

UWAGA:

Przed wlozeniem agregatu zamykajacego do maszyny nalezy zamontowa¢ plytke

(nr katalogowy: 801-10-243) zabezpieczajaca przed montazem agregatu zamykajacego
w kierunku odwrotnym. Patrz Rys. 12, poz. 4, 5, 6.

20



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

11 — Podiaczenie do sieci energetycznej, instalacja elektryczna i uruchomienie.

UWAGA:

Przed podtaczeniem maszyny do sieci energetycznej nalezy skontrolowa¢, czy nie
zostal wcisniety czerwony przycisk (Rys. 15, poz. 1), i czy na stole roboczym nie
znajduja sie zadne przedmioty.

- Maszyna dostepna jest w wersjach z silnikami tréjfazowymi i jednofazowymi, przewidziana
dla réznych napie¢ i czestotliwosci (patrz schemat na Rys. 13).

BLACK - CZARNY . GREEN - ZELONY . WHITE - BIALY
ammw BNAD e e - |5 )
3;;‘ W Z'r‘{'% ___________ TYP AMERYKANSKI 341—11—_“’
P A
ol . : : " -.&}m
e e . WLEWQ[* 2=
W LEWO | o B SRR 1 ‘ A
] i
] | d
w2 |
+
¢ TYLKO WERSJA
| MKOWERSIACE o e . nggiesis |
WIYK BROWN - BRAZOWY |
YELLOW-GREEN- |
OLTO-ZIELONY |
YE L4
YELLOW-GREEN
BROWN-RED -
BRAZOWO-
Schemat elektryczny ukiadu jednofazowego Schemat elektryczny ukiadu troffazowego  CIERWONY
Rys. I3

21



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

- Skontrolowaé¢, czy zamontowany silnik jest odpowiedni dla wymaganego napiecia (napiecie
podane jest na plakietce, Rys. 14).

- Elektryczny wylgcznik roboczy musi sie znajdowaé w potozeniu spoczynkowym (Rys. 15,
poz. 1) (czerwony przycisk wcisniety).

- Kazdy wyltgcznik wyposazony jest w regulator z wyzwalaczem termicznym, (ktory
odpowiednio reguluje wiasciwosci wykorzystanego wytgcznika (patrz tabela, Rys. 16).
Kiedy strzatka nie pokazuje wymaganej wartosci, wéwczas nalezy dokonac regulacji
poprzez obracanie w prawo lub w lewo za pomocg wkretaka, jak zostato pokazane na
Rys. 17.

0 Q

B/ Comarme

:‘n‘:mu’lmu s (( - 02
200N CIFTOCS NG ITALY
GEM 52 [_ ZZ'_BDDB@__
KG 83 YEAR 2002
v 0 | x|
w184 A__08
(e =]
R}-s 14
Silniki jednofazowe
Voit 220 220 240 110
Hz 50 60 50 60
A 25 | 25 25 8.0
Silniki trojfazowe

Volt | 220 | 400 | 240 | 260 | 415 | 440
Hz | 50 | 50 | 50 | 50 | 50 | 50
A | 13 | 08 | 13 | 13 | 08 | 08

22



CZESC 2 _
PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

UWAGA:
Operacja ta musi by¢ wykonana zawsze po wymianie wytacznika.

UWAGA
Maszyne nalezy uzytkowac tylko z wykorzystaniem przewidzianego do tego celu
wtyku. Wtyk nie moze by¢ odlaczany od kabla.

- Wtyk maszyny (Rys. 15, poz. 2) wtozy¢ do gniazda sieciowego.

- ZafgczyC maszyne (nacisng¢ czarny przycisk).

- Skontrolowa¢ prawidtowy kierunek obrotow pasa (transport paczek) pokazany na Rys.
15 za pomocg strzatki. Gdyby, w przypadku silnika trojfazowego, kierunek obrotow byt
nieprawidtowy, wéwczas nalezy zamieni¢ obydwa przewody fazowe wtyku. W przypadku
silnikéw jednofazowych dostarczonych przez firme COMARME prawidtowe potgczenie
dla transportu paczek pokazane jest na schemacie elektrycznym — Rys. 13.

23



CZESC 2

PRZYGOTOWANIE MASZYNY DO UZYTKOWANIA

12 — Zwiekszenie maksymalnej

i minimalnej wysokosci paczki
Wysokos¢ maksymalna moze zostac
zwiekszona o 50 lub 100 mm poprzez
przesuniecie stupkéw do goéry

z wykorzystaniem srub (Rys. 18, poz.
1) i otwordéw (Rys. 18, poz. 2); w ten
sposob mozna powiekszy¢ minimalng
wysokosc klejonej paczki

0 odpowiednio wykonane przesunigcie.
W wersji GEM 52L mozna uzyskac¢
minimalng wysokos¢ paczki wynoszacg
60 mm poprzez przesuniecie stupkow
do dotu 0 30 mm.

UWAGA:

To ustawienie powinno by¢
wykonywane przez
wyspecjalizowany personel
zajmujacy sie konserwacja.

24

F s

’
L

gl
g
-U b
P

/
/

Rys. 18



CZESC 3
USTAWIENIA

1 - Prace wstepne

Podane elementy umiesci¢ w najbardziej zewnetrznym potozeniu roboczym:

- ramiona transportowe przy uzyciu korby (Rys. 1, poz. 1),

- wozek gérnego nosnika gtowicy klejgcej przy uzyciu korby (Rys. 1, poz. 2).
Nastepnie klejona paczka ustawiana jest na ptaszczyznie rolek i dokonywane sa rézne
ustawienia.

2 — Ustawienie gérnej gtowicy klejacej

Ustawi¢ paczke na maszynie, tak jak zostato to pokazane na Rys. 1, i przy uzyciu korby
(Rys. 1, poz. 2) przesung¢ do dotu wozek nosnika gtowicy klejacej do momentu az dolna
krawedz przedniej blachy prowadzgcej lekko dotknie gérnej krawedzi klejonej paczki.

0 Rys. |

25



CZESC 3
USTAWIENIA

3 — Ustawienie otworu ramion transportowych

Jezeli klejona paczka znajduje sie w potozeniu pokazanym na Rys. 2, nalezy ramiona
transportowe przy uzyciu korby (Rys. 2, poz. 1) utozy¢ w taki sposob, az pasy transportowe
(poprzez lekkie nacisniecie) dotkng scianek bocznych klejonej paczki.

UWAGA:

NADMIERNA SILA ZAMYKANIA RAMION TRASNPORTOWYCH POWODUJE
BLOKOWANIE MASZYNY ORAZ JEJ USZKODZENIE, PRZEDE WSZYSTKIM
W PRZYPADKU PACZEK O DUZEJ GRUBOSCI.

4 — Ustawienie bocznych rolek dociskowych
- Boczne walce dociskajgce przytozy¢ do powierzchni klejonej paczki i zablokowac poprzez
dokrecenie pokretet (Rys. 3).

= )
] —
c— —
— — |
PUTBOX -PACZKA WEJSCIOWA

Rys.

o

INPUT BOX

26



CZESC 3
USTAWIENIA

5 — Ustawienie drazka chronigcego przed wywréceniem (WYPOSAZENIE DODATKOWE)
W celu wykorzystania drgzka chronigcego przed wywréceniem nalezy odkreci¢ srube

(Rys. 4, poz. 1), zdjg¢ drazek na ile pozwala uchwyt (Rys. 4, poz. 2), dokrecic¢ srube (Rys. 4,
cze$¢ A) i pociggnagc¢ drgzek do momentu az Sruba osiggnie uchwyt (Rys. 5, poz. 1); odkreci¢
srube (Rys. 5, czes¢ B), wprowadzi¢ jg do uchwytu i zablokowac.

27



CZESC 3
USTAWIENIA

6 — Rozpoczecie cyklu pracy

- Uruchomié maszyne poprzez naci$niecie czarnego przycisku.

- Jezeli karton jest wypetniony, wowczas ustawi¢ go w kierunku procesu klejenia (kierunek
posuwu).

- Zamkngc klapy goérne.

- Uruchomié maszyne w trybie pracy recznej lub automatycznej. Cykl pracy zakonczony
zostaje wraz z catkowitym sklejeniem paczki.

UWAGA:

Paczki musza by¢ wczesniej ustawione centrycznie na maszynie i pojawia¢ sie
w odpowiednich odstepach.

28



CZESC 3
USTAWIENIA

29



CZESC 3
USTAWIENIA

7 — Wytaczenie z eksploataciji

UWAGA:

Wyltgczenie z eksploatacji i ztomowanie muszg by¢ przeprowadzane przez personel
specjalizujgcy sie w dziedzinach elektryki i mechaniki. Zanim przeprowadzone zostang tego
typu operacje nalezy wokoét maszyny utworzyé¢ dostatecznie duzg, wolng przestrzen, aby
personel mogt pracowac bez dodatkowego ryzyka stwarzanego przez otoczenie.

W celu wytgczenia z eksploatacji nalezy postepowac w nastepujgcy sposob:

- zatrzymac¢ maszyne,

- zdemontowac gtowice klejace,

- ustawi¢ maszyne w taki sposéb, aby wbdzek z nosnikami gtowic klejgcych byt opuszczony,

- odtgczy¢ od sieci energetycznej,

- odfgczyé maszyne pod wzgledem mechanicznym od innych elementéw instalacji,

- wylgczy¢é maszyne z linii produkcyjnej,

- przygotowac¢ maszyne do ewentualnego transportu poprzez unieruchomienie jej
ruchomych czesci.

W celu ewentualnego ztomowania maszyny nalezy przeprowadzi¢ takie same czynnosci, jak

w przypadku wytgczenia jej z eksploatacji.

- Zdjac robocze przyrzady ochronne (jezeli byly zamontowane).

- Rd&zne czesci posortowaé wedtug materiatow, z jakich zostaty wykonane (metale, plastik,
guma, itd.), i tak posegregowane oddaé¢ do zakfadu zajmujgcego sie zbiorkg odpadow.

Uwaga dodatkowa: W przypadku ztomowania maszyny muszg zosta¢ uwzglednione przepisy
obowigzujgce w kraju jej wykorzystania.

30



CZESC 3
USTAWIENIA

8 — Wykaz ewentualnych problemoéw
01) Maszyna nie uruchamia sie.

02) Maszyna jest w stanie alarmu.

03) Pasy nie poruszajg sie.

04) Przerwany jest obwdd automatyczny.

31



CZESC3

USTAWIENIA

01

Opis uszkodzenia: MASZYNA NIE URUCHAMIA SIE

KONTROLE
I
v v v
ELEKTRYCZNA PNEUMATYCZNA MECHANICZNA
PRAD

W PRZEWODACH

I

PRZYLACZE
WTYKOWE

i

WCISNIETY
PRZYCISK
ZALACZAJACY

URUCHOMIENIE
UKLADU
ZABEZPIECZENIA
TERMICZNEGO

32




CZESC 3
USTAWIENIA

02

Opis uszkodzenia: MASZYNA JEST W STANIE ALARMU

KONTROLE

v

ELEKTRYCZNA

\ 4

- URUCHOMIONY
ZOSTAL ALARM

!

- URUCHOMIENIE
UKLADU
ZABEZPIECZENIA
TERMICZNEGO

PNEUMATYCZNA

MECHANICZNA

03 Opis uszkodzenia: PASY NIE PORUSZAJA SIE
KOI\iTROLE
ELEKTRYCZNA PNEUMATYCZNA MECHANICZNA

i

URUCHOMIENIE
UKLADU
ZABEZPIECZENIA
TERMICZNEGO

33

SILNIKA PASA
ZEBATEGO




CZESC 3
USTAWIENIA

04

Opis uszkodzenia: PRZERWANIE CYKLU AUTOMATYCZNEGO

KONTROLE

l

- JEDEN Z PRZYPADKOW OPISYWANYCH WCZESNIEJ

'

- W PRZYPADKU INNYCH USZKODZEN WEZWAC SERWIS TECHNICZNY

34




CZESC 4
KONSERWACJA

1 - Ogolne przepisy dotyczace konserwacji
Nie jest przewidywany serwis specjalny, jednakze, w celu zagwarantowania niezawodnego
przebiegu pracy, korzystne jest okresowe sprawdzanie Srub.

2 — Wymiana paséw transportowych

Po dluzszym czasie pracy nastepuje zuzycie pasow transportowych. W celu ich wymiany

nalezy postepowac w nastepujgcy sposob:

- Usuna¢ cztery $ruby (Rys. 1, poz. 1) i zdjgé pokrywe ochronng.

- Odkreci¢ srube blokujgcg przedniego walca transportowego (Rys. 1, poz. 2) i przesungé
ja w kierunku srodka maszyny.

- Wymienic¢ pas.

- Za pomoca wkretaka osadzi¢ odpowiednio pas, jednoczesnie naciskajgc w celu jego
naprezenia (Rys. 2).

- Ponownie dokreci¢ nakretke (Rys. 1, poz. 2).

35



CZESC 4
KONSERWACJA

- Skontrolowa¢ prawidtowe naprezenie pasa poprzez jego lekkie pociagniecie w srodkowe;j
czesci ramienia transportowego (Rys. 3). Rozciggniecie pasa musi wynosi¢ okoto 20 mm.
Jezeli warunek ten nie jest spetniony, nalezy ponownie odkreci¢ nakretke (Rys. 1, poz. 2)
i za pomocg klucza inbus 4 mm obrécié srube regulacyjng w prawo w celu zwiekszenia
naprezenia, lub w lewo w celu zmniejszenia naprezenia (Rys. 2); dokreci¢ nakretke
(Rys. 1, poz. 2).

- Ponownie natozy¢ pokrywe ostaniajgca i dokreci¢ za pomocg srub.

UWAGA

USTAWIENIE TO POWINNO BYC WYKONYWANE PRZEZ WYSPECJALIZOWANY
PERSONEL WYKONUJACY KONSERWACJE. ZALECANE JEST PRZEPROWADZENIE
WYMIANY PASOW PRZYNAJMNIEJ RAZ W ROKU.

3 — Smarowanie
Zaleca sie okresowe smarowanie watu posuwu polegajgce na wprowadzeniu za pomocg
szpachelki smaru do szczelin z tworzywa sztucznego przy zatrzymanej maszynie (Rys. 4).

36



CZESC 4
KONSERWACJA

4 — Kontrola dokrecenia srub blokujacych watu napedowego

Zalecane jest kontrolowanie dokrecenia srub blokujgcych watu napedowego odpowiednio do

ilosci przepracowanych godzin (Rys. 5, poz. 1).

Czynnosc te przeprowadza sie prawidtowo w nastepujgcy sposob:

- Odkreci¢ sruby (Rys. 6, poz. 1) i zdjg¢ pokrywe ostaniajgca pasy.

- Poluzowaé nakretke zaciskowg tylnej tarczy pasa (Rys. 6, poz. 2), tak aby tarcza pasa
mogta zostac przesunieta do srodka maszyny.

- Usung¢ pas.

- Klucz (Rys. 5, poz. 3) wlozy¢ do przewidzianego do tego celu zagtebienia na tarczy pasa,
tak aby pozostata ona zablokowana podczas dokrecania Sruby.

37



CZESC 4
KONSERWACJA

Za pomocg szesciokatnego klucza nasadowego (Rys. 5, poz. 2) mocno dokrecié¢ sruby
mocujgce.

Ponownie zamontowac pas transportowy (Rys. 1 i 2, Rozdziat 2).

Za pomocg wkretaka osadzi¢ odpowiednio pas, jednocze$nie naciskajgc w celu jego
naprezenia (Rys. 2).

Ponownie dokreci¢ nakretke (Rys. 1, poz. 2).

Skontrolowa¢ prawidtowe naprezenie pasa poprzez jego lekkie pociggniecie w srodkowej
czesci ramienia transportowego (Rys. 3).

Wyciggniecie pasa w stosunku do prowadnicy powinno wynosi¢ ok 20 mm.

Jezeli warunek ten nie jest spetniony, wéwczas nalezy ponownie odkreci¢ nakretke (Rys. 1,
poz. 2) i za pomocg klucza inbus 4 mm obréci¢ Srube regulacyjng w prawo w celu
zwiekszenia naprezenia lub w lewo w celu jego zmniejszenia (Rys. 2); dokreci¢ nakretke
(Rys. 1, poz. 2).

Ponownie natozy¢ pokrywe ostony i dokreci¢ za pomocg srub.

38



sz

CZESG 4
KONSERWACJA

39



CZESC 4
KONSERWACJA

5 — Sprawdzenie rozciggniecia pasa napedowego i jego wymiana

a - Sprawdzenie rozciggniecia pasa napedoweqo

W celu przeprowadzenia tej kontroli nalezy postepowac w nastepujgcy sposéb:

- Odkreci¢ sruby i usung¢ pokrywe ostaniajgca pasa (Rys. 7, poz. 4).

- Sprawdzi¢ ewentualne rozciggniecie pasa poprzez lekkie uderzanie palcami (Rys. 7,
poz. 1).

- Ewentualnie ustawi¢ prawidlowe naciggniecie pasa poprzez poluzowanie trzech nakretek
blokujgcych silnika, aby umozliwi¢ potrzebne przesuniecie; nastepnie zablokowaé
w prawidtowym potozeniu (Rys. 7, poz. 2).

- Ponownie natozy¢ pokrywe ochronna.

b — Wymiana pasa napedowego

Pas owijarki wymieni¢ w nastepujgcy sposob:

- Odkreci¢ $ruby i usunag¢ pokrywe ostfaniajgcg pas (Rys. 7, poz. 4).

- Poluzowac¢ trzy nakretki blokujgce silnika (Rys. 7, poz. 2) i wymieni¢ pas (poz. 3).

- Ustawi¢ naciggniecie pasa poprzez dokrecenie trzech nakretek blokujgcych silnika
(Rys. 7, poz. 2).

- Ponownie natozy¢ pokrywe ochronna.

40



CZESC 5 WYKAZ ZALECANYCH

41

. | Kod czesci zamienngj i CZESCI
Rys. | & [ @ OPIS
o o
GEM 52 GEM52 INOX |—
22301 02 801-10-139 801-10-139 1 | Rolka @ 32x183,5
22301 03 851-01-913 s 4 | Sruba samogwintujgca @ 3,9x9,5
2301 03 | ——e—— 85105230 | 4 | Sruba szesciokagtna M4x10
22301 | 07 801-10-140 801-10-140 1 | Rolka @ 32x516
22301 12 851-03-474 851-03-474 2 | Stopka
223402 | 01 851-00-037 851-02-353 1 | Pierscien Seegera dla zew. @ 8
22302 | 02 801-00-033 801-00-033 1 | Pokretto
22302 | 20 801-01-114 801-01-114 2 | Kotko h=13,5 mm
22302 | 22 801-01-115 801-01-115 1 | Element gwintowany
22302 | 30 801-01-122 801-01-122 4 | Kétko h=15,5mm
22302 | 31 801-01-121 801-01-121 2 | Kétko h=10 mm
22304 | 02 851-00-730 851-00-730 4 | Lozysko @ 15x32x9 (SKF 6002-2RS1)
122304 | 07 851-00-684 2 | Klin sprezysty 5x5x20
22304 | 15 851-03-128 85103-128 2 | Pas transportowy h=50x1385
22306 | 04 851-03-478 851-03-478 1 | Silnik z przekfadnig slimakowg MCV30
230/400 50Hz 266/460 60Hz.
22306 | 05 851-02-387 851.02-387 1 | Silniki jednofazowe 220/240V 50Hz
22306 | 05 851-00-784 851-00-784 1 | Silniki tréjfazowe 220/460V 50/60Hz
22306 | 05 851-02-849 851-02-849 1 | Silniki tréjfazowe 290/500V 50Hz
22306 | 05 851-02-389 851-02-388 1 | Silniki jednofazowe 220V 60Hz
22306 | 05 851-02-390 851-02-390 1 | Silniki jednofazowe 100V 50/60Hz
223-06 | 05 851-00-790 851-00-790 1 | Silniki tréjfazowe 220/380V 60Hz
22306 | 05 851-01-105 851-01-105 1 | Silniki tréjfazowe 200/346V 50/60Hz
223-06 | 05 851-03-683 851-03-683 1 | Silniki jednofazowe 110V 60Hz
223-06 | 06 851-03-476 851-03-476 1 | Przektadnia slimakowa S.F. NMRV030 PAM
140/11
223-06 | 26 85103475 851-03-475 1 | Pas zebaty Z=80 P=3/8"
22307 | 13 851-01-080 851-01-080 1 | Wytacznik 0,63-1A (AEG typ Mbs25)
22307 13 | 85101081 85101081 | 1 | Wylgcznik 1-1,6A (AEG typ Mbs25)
223071 13 85101082 851-01-082 1 | Wytgcznik 1,6-2,5A (AEG typ Mbs25)
22307 | 13 851-01-083 851-01-083 1 | Wylgcznik2,5-4A (AEG typ Mbs25)
22307 | 13 851-01-084 851-01-084 1 | Wytgcznik 4-6A (AEG typ Mbs25)
Przycisk awaryjny (PS108M25)
22307 | 14 85102933 851-02-933 1 | Wyzwalacz dla zbyt niskiego napiecia typ
223497) 20 851-02-929 861-02-929 1 | (AEG) AC380V, 50Hz, 440V, 60Hz
Wyzwalacz dla zbyt niskiego napiecia typ
23011 2 851-02-931 851-02-931 1

(AEG) AC220V, 50 Hz, 240V, 60Hz




INPUT BOX

INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

223-01

42



Rys. 223-01 JEDNOSTKA LOZA
| KOD CZESCIZAMIENNEJ |,
N ‘Q
& GEM 52 GEM52 INOX | = OPIS
01 801-01-103 801-01-103-1 10 | Bolec @ 8 L=200 mm
02 801-10-139 801-10-139-| 10 | Rolka L=183,5mm
03 851-01-913 | v 14 | Sruba samogwintujgca @ 3,9x9,5
03 ————e 851-05-230 14 | Sruba szesciokatna M4x10
04 801-00-905 801-00-905-1 4 Patgk
05 801-09-858 801-09-858- 2 Patgk
06 801-00-904 801-00-904- 7 Bolec @ 8 L=539mm
07 801-10-140 801-10-140-1 7 Rolka L=516 mm
08 851-00-506 851-00-516 16 | Podkfadka ptaska dla M8
09 851-00-294 851-02-321 16 | Sruba szesciokatna M8x16
10 801-10-078 801-10-078- 4 Uchwyt nézek
1 801-10-010 801-10-010-1 4 Noézka
12 851-03-474 851-03-474 4 Stopka
13 801-10-011 801-10-011-1 1 Loze nitowane

43




44



T CZESC ZAMIENNA 3
N —
< GEM 52 GEMS52 INOX :
01 851-00-037 851-02-353 1
02 801-00-033 801-00-033 1
03 851-00-237 851-01-996 1
04 801-00-037 801-00-037-1 1
05 801-00-032 801-00-032-| i
06 851-00-408 851-02-325 1
07 801-00-031 801-00-031 1
08 851-00-473 851-02-324 1
09 851-01-913 e 4
09 _— 851-05-230 4
10 801-10-013 801-10-013-| 2
" 801-14-154 801-14-154-| 1
12 851-00-041 851-02-354 1
13 801-01-1089 801-01-109 1
14 851-00-507 851-00-517 1
15 801-01-123 801-01-123 1
18 801-01-111 801-01-111-l 1
17 851-00-505 861-00-515 22
18 851-00-494 861-02-322 22
19 801-01-112 801-01-112- 1
20 801-01-114 801-01-114 2
21 801-01-113 801-01-113- 2
22 801-01-115 801-01-115 1
23 851-00-214 851-02-086 8
24 801-00-360 801-00-360 1
25 801-10-816 801-10-816-1 1
26 e e s -
27 801-09-856 801-09-856-1 1
28 801-09-857 801-09-857-1 1
29 851-01-131 851-02-326 8
30 801-01-122 801-01-122 4
K} 801-01121 801-01-121 2
32 801-10-310 801-10-310-1 1
33 801-00-106 801-00-106-I 2
34 851-00-910 861-00-910 2
35 801-00-105 801-00-106-1 &
36 801-00-107 801-00-107-1 2
37 851-00-252 851-02-024 6
38 851-03-403 861-05-231 2

Rys. 223-02 GORNA RAMA SAN
OPIS

Pierscien Seegera dla zew. J 8

Pokretto

Sruba stozkowa inbus M6x16

Pokrywa

Dzwignia

Sruba inbus M6x20

Tulejka

Nakretka szesciokagtna M6
Sruba samogwintujgca

& 3,9x9,5

Sruba szesciokatna M4x10
Pokrywa dla kolumny
Kolumna h=780 mm
Pierscien Seegera dla zew. & 17
Element dystansowy
Podktadka ptaska dla M10
Sprezyna

Sruba

Podktadka ptaska dla M6
Samozabezpieczajgca nakretka
szesciokgtna M6

Hak

Koétko H=13,5

Bolec

Element gwintowany
Sruba inbus M6x16
Tulejka

Kolumna h=780 mm

45

Przedni tor $lizgowy
Rama goérna

Sruba szeéciokgtna M6x55
Koétko H=15,5

Kétko H=10

Pokrywa

Nos$nik

Pokretto

Podktadka

Podktadka

Sruba samogwintujgca
szesciokgtna & 6,3x13
Sruba inbus M8x60




Rys. 223-02 GORNA

=) KOD CZES$CI ZAMIENNEJ |8 PODSTAWA SAN

~ =

& GEM 52 GEMS52 INOX OPIS

39 801-00-108 801-00-108 2 | [ Rolka

40 801-00-109 01-00-109 2 f : :

41 851.01-984 o 1 1 Rolka po_dwo_Jna (9pCJor_1aIn|e)
Samogwintujgca $ruba inbus napedu & 5,5x13

41 e — 851-02-327 1 Sruba inbus M5x10

42 851-00-155 [ = e 3 | Samogwintujgca $ruba szesciokgtna @5,5x9,5
Sruba szes$ciokgtna M5x10

42 e 851-02-056 3 " ;

43 851-02-212 851-02-062 a4 | Srubainbus M6x12

44 801-14-073 SSE SRR 1 Pokrywa

46




€0-€¢¢

47




Rys. 223-03 REGULACJA PASA

o :
E KOD CZESCI ZAMIENNEJ 2 RAMIENIA
N K=
S GEM 52 GEM52 INOX OPIS
01 851-00-037 851-02-353 1 Pierscien Seegera dla zew. J 8
02 801-00-033 801-00-033 1 | Pokretto
03 801-00-032 801-00-032- 1 | Dzwignia
04 801-00-031 801-00-031 2 | Tulejka
05 851-00-408 851-02-325 2 | Sruba inbus M6x20
06 851-00-041 851-02-354 2 | Pierscien Seegera dla zew. & 17
07 801-09-862 801-09-862-1 1 Pret
08 851-00-237 851-01-996 2 | Sruba stozkowa inbus M6x16
09 801-00-037 801-00-037-1 2 | Tulejka
10 851-00-473 851-02-324 2 | Nakretka szesciokgtna M6
1 801-00-909 801-00-209-I 2 | Nosnik
12 801-09-859 801-09-859- 1 | Sruba z gwintem lewoskretnym
13 801-00-058 801-00-058-1 1 Element gwintowany prawoskretny
14 801-00-053 801-00-053-1 1 Element gwintowany lewoskretny
15 801-00-057 801-00-057-1 2 | Sprezyna
16 801-05-579 801-05-579-1 2 | Tulejka dla sprezyny
17 851-00-492 851-05-130 4 | Samozabezpieczajgca nakretka szesciokat. M4
18 851-00-512 851-00-513 4 | Podkiadka ptaska dla M4
19 801-00-040 801-00-040-1 1 Sprzeg ztgczkowy
20 851-00-192 851-02-076 2 | Sruba inbus M4x12
21 801-01-129 801-01-129-1 1 | Nosnik
22 851-00-197 851-02-328 2 | Sruba inbus M4x22
23 801-09-860 801-09-860-1 1 | Sruba z gwintem prawoskretnym
24 851-00-424 851-02-322 4 | Samozabezpieczajgca
nakretka szesciokgtna M6
25 851-00-505 851-00-515 4 | Podkfadka ptaska dla M6
26 801-00-043 801-00-043- 1 Element dystansowy
27 851-00-214 851-02-086 4 | Sruba inbus M6x16

48




GEM 52 INOX

c INPUT BOX

49

REF. GEAR
BOX SIDE

INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

PRZEKLADNIA STRONA PACZKI
right - prawy; left -lewy

REF. GEAR BOX SIDE -



Rys. 223-04 PRZESUWANIE

- -
o KOD CZESCI ZAMIENNEJ o PACZKI H=50
N o

o) = OPIS

o GEM 52 GEM 52 INOX

01 851-00-044 851-02-352 8 | Pierscien Seegera dla wew. @ 32
02 851-00-730 851-00-730 6 | Lozysko @ 32x15x9 (SKF typ 6002-2RS1)
03 851-00-205 851-02-330 8 | Sruba inbus M5x20

04 801-00-914 801-00-914 2 | Gorna potowa obudowy

05 801-00-913 801-00-913- 2 | Element dystansowy

06 801-04-012 801-04-012 2 | Zebnik indukcyjny

07 851-00-584 851-02-315 2 | Klin sprezysty 5x5x20

08 801-04-013 801-04-013-1 2 | Watek dla tarczy pasa h=50

09 801-00-920 801-00-920 2 ' | Zebnik indukcyjny

10 851-01-073 851-01-073 4 | Tulejka

1 801-00-815 801-00-915 2 | Dolna potowa obudowy

12 851-00-504 851-00-514 8 | Podkfadka ptaska dla M5

13 851-00-493 851-02-003 8 | Samozabezpiecz. nakretka szesciokat M5
14 801-00-¢19 801-00-919 2 | Element dystansowy - tulejka

15 851-03-128 851-03-128 2 | Pas transportowy h=50x1385

16 801-14-071 e 2 | Element dystansowy

17 801-12-101 e 2 | Tulejka

18 801-10-652 e 2 | Dolne przedtuzenie ramienia

19 801-12-532 e 2 | Element dystansowy h=50

20 801-00-047 801-00-047 2 | Walec transportowy napedu h=50
21 801-12-458 B 2 | Element dystansowy h=50

22 801-00-718 - 2 | Podkfadka specjalna

23 851-00-528 S 2 | Podktadka elastyczna dla M8

24 801-10-648 S 2 | Sruba szesciokatna M8x20

25 851-00-285 i SHOR G 12 | Sruba szesciokatna M6x20

26 801-04-804 801-04-804 2 | Kompletna grupa przektadni h=50
27 801-00-088 SRS 12 | Podktadka specjalna

28 801-14-068 801-14-068-1 1 | Ochrona pasa prawego h=50

29 851-03-976 —— 4 | Sruba M6x12

30 851-00-527 S 10 | Podktadka elastyczna dla M6

31 801-10-654 ———— 4 | Element dystansowy

32 851-03-043 S 4 | Podktadka specjalna

33 801-14-070 U 2 | Ramig h=50

34 85100494 | s 8 | Samozabezpiecz. nakretka sze$ciokat.M6
35 801-14-069 801-14-069-1 1 | Ochrona pasa lewego h=50

36 851-02-038 851-05-060 2 | Ptaska nakretka szesciokgtna M10
37 851-00-507 851-00-517 2 | Podktadka ptaska dla M10

38 801-04-503 801-04-503- 2 | Napinacz pasa h=50

39 801-04-506 801-04-506-1 4 | Element dystansowy h=50

40 801-00-063 801-00-063 2 | Tarcza biegu jatowego h=50

50




51

PuX - - | Rys. 223-04 PRZESUWANIE

% KOD CZESCI ZAMIENNEJ 3 PACZKI H=50

& GEM 52 GEM 52 INOX i OPIS

41 801-04-806 801-04-806 2 | Tarcza biegu jalowego h=50 z tozyskiem
42 801-05-737 —— 2 | Bolec dla pasa h=50

2 ——— 851-05-232 2 | Potokragta $ruba szesciokatna M10x80
43 801-10-649 e 2 | Gorne przedtuzenie ramienia

44 851-00-798 —— 4 | Sruba stozkowa inbus M8x25

45 851-02-149 ———— 4 | Podktadka zygzakowata dla M8

48 80105842 | e e 4 | Pokrywa mata

47 801-14-066 e eee 1 | Nosnik prawy

48 801-14-067 - 1 | Nosnik lewy

49 851-00-495 s 4 | Samozabezpiecz. nakretka szesciokagtnaM8
()| [ - 851-05-009 1 | Sruba stozkowa inbus M8x20

51| e — 851-05-010 1 | Podktadka zygzakowata dla M8

52] e - 801-05-542-| 1 | Tulejka

B3l | mmesssew 801-05-549.| 1 | Ramie rozsiewu kompletny ukfad

nadrzedny H=50

Al e 801-00-068-1 1 | Element dystansowy @ 20x15,3 L=6mm
5| | omemes 801-04-508-1 1 | Element dystansowy & 20x15,3 L=15mm
56 AOSRASo 801-05-543.| 1 | Ramie rozsiew dol. prawy ukt. napr .H=50
57| —— — 801-04-509 1 | Tulejka

58 801-04-507-1 1 | Element dystansowy @ 20x15,3 L=17mm
59 — 851-01-997 4 | Sruba stozkowa inbus M6x20

60 S 801-05847-1 4 | Element dystansowy H=50




G0-€2¢

REF GEAR BOX SIDE -

PRZEKLADNIA STRONA PACZKI ﬂ
INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

N
\\
\;6

.

52

REF. GEAR
BOX SIDE




Rys. 223-05 UKLAD

1] . -
:Z KOD CZESCI ZAMIENNEJ 9 PRZELOZENIA
(=}
& GEM 52 GEM52INOX |- OPIS
01 801-00-917 801-00-917 1 | Pokrywa mata
02 851-00-494 851-02-322 6 | Samozabezpiecz. nakretka szesciokgt. M6
03 851-00-505 851-00-515 8 | Podkitadka ptaska dla M6
04 851-01-366 851-05-009 1 | Sruba stozkowa inbus M8x20
05 851-02-149 851-05-010 1 | Podktadka zygzakowata dla M8
06 801-05-542 801-05-542-1 1 | Tulejka
07 851-00-044 851-02-352 2 | Pierscien Seegera dla wew. @ 32
08 801-00-916 801-00-916 2 | Nosnik
09 851-00-730 851-00-730 2 | Lozysko @ 15x32x9
(SKF typ 8002-2RS1)
10 801-10-016 801-10-016-1 1 | Watek rowkowy
1" 801-01-130 801-01-130-1 1 | Ochrona centralna
12 851-01-913 851-02-341 10 | Sruba samogwintujgca @ 3,9x9,5
13 851-01-161 851-02-334 1 | Klin sprezysty 5x5x15
14 851-00-446 851-02-020 6 | Sruba szesciokatna potokragta M6x16
15 851-00-512 851-00-513 8 | Podkiadka ptaska dla M4
16 801-10-014 801-10-014-1 2 | Ochrona

53




90-€¢¢

REF GEAR BOX SIDE - PRZEKLADNIA
STRONA PACZKI o
INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

54

Wi ! |REF. GEAR
BOX SIDE

FigJADb 223-05




Rys. 223-06 MODUL SILNIKA

2| KOD CZESCIZAMIENNEJ |«
> o
N =
o GEM 52 GEM52INOX |
01 851-00-294 851-02-321 3
02 851-03-284 851-05-233 3
03 801-00-090 801-00-090-1 3
04 851-03478 85103478 1
05 851-02-387 851-02-387 1
05 851-00-784 851-00-784 1
05 851-02-849 851-02-849 1
05 851-02-389 851-02-389 1
05 851-02-390 851-02-390 1
05 851-00-790 851-00-790 1
05 851-01-105 851-01-105 1
05 851-03-683 851-03-683 1
06 851-03-476 851-03-476 1
07 851-01-161 851-02-334 2
08 801-10-017 801-10-017-1 1
09 801-10-019 801-10-019- 1
10 801-10-022 801-10-022-1 1
1 851-00-494 851-02-322 10
12 851-00-505 851-00-515 7
13 851-03-477 851-05-014 4
14 851-00-212 851-02-062 4
15 851-02-367 851-02-419 6
16 801-10-018 801-10-018 1
17 851-00-408 851-02-325 4
18 851-00-044 851-02-352 1
19 851-00-730 851-00-730 1
20 801-00-916 801-00-916 1
21 851-01-913 — 4
21 A 851-05-230 4
22 801-10-020 801-10-020-1 1
23 801-00-104 801-00-104-1 3
24 801-00-048 801-00-048-] 1
25 801-04-044 801-04-044 2
26 851-03-475 851-03-475 1

OPIS

Sruba szesciokatna M8x16

Sprezyna talerzyk. zew. @18 wew. &8,2 grub. 1
Podktadka specjalna

Silnik z przektadnig slimakowg MCV30

230/400 50 Hz 266/460 60 Hz

Silniki jednofazowe 220/240V 50Hz

Silniki tréjfazowe 220/460-50/60Hz

Silniki tréjfazowe 290/500 — 50Hz

Silniki jednofazowe 220V — 60Hz

Silniki jednofazowe 100V — 50/60Hz
Silniki tréjfazowe 220/380 — 60 Hz

Silniki tréjfazowe 200/346 — 50/60Hz
Silniki jednofazowe 110V — 60Hz
Przektadnia slimakowa S.F. NMRV030 PAM
140/11

Klin sprezysty 5x5x15

Bolec napedu

Element dystansowy &15,3x20x57,5
Uchwyt przektadni slimakowej
Samozabezpiecz. nakretka szesciokat. M6
Podktadka ptaska dla M6

Podktadka zygzakowata stozkowa dla M6
Sruba inbus M6x12

Potokragta Sruba sze$ciokgtna M6x20
Ptytka

Sruba inbus M6x20

Pierscien Seegera dla wew. @ 32
tozysko D 15x32x9 (SKF typ 6002-2RS1)

Nosnik

Sruba samogwintujgca @ 3,9x9,5

Sruba szesciokagtna M4x10

Zabezpieczenie

Podktadka zewn. @ 20- wew. & 6,5 - grubos¢ 2
Element dystansowy & 15,3x20x4

Walec transportowy Z=44 P=3/8"

Pas zebaty Z=80 P=3/8"




TYLKO WERSJA CE

56

223-07



3 - . Rys. 223-07 OBUDOWA
g KOD CZESCI ZAMIENNEJ § WYLACZNIKOW
& GEM 52 GEM52INOX | OPIS
o1 851-01-072 851-02-023 4 | Samogwintujgca Sruba szesciokgtna & 5,5x9,5
02 851-00-492 851-02-064 2 | Samozabezpiecz. nakretka szesciokatna M4
03 801-10-023 801-10-023-| 1 | Plytka
04 851-02-928 851-02-928 1 | Wytgcznik elektryczny (typ IM25)
05| 851-01-106 851-01-106 2 | Uchwyt kabla PG16 — @ wew. 10
06 851-01-014 851-02-330 1 | Sruba inbus M5x16
07 851-02-983 851-02-057 2 | Nakretka szesciokatna M5
08 851-00-504 851-00-514 1 | Podktadka ptaska dla M5
09 851-01-101 851-01-101 1 | Kabel uziemiajacy
10 851-00-248 851-05-131 1 | Podktadka zygzakowata stozkowa dla M5
11 851-00-512 851-00-513 2 | Podkiadka ptaska dla M4
12 851-01-102 851-02-328 2 | Sruba z tbem cylindrycznym z wycigciem M4x20
13|  851-01-080 851-01-080 1 | Wytacznik 0,63-1A
13 851-01-081 851-01-081 1 | Wytgcznik 1-1,6A
13 851-01-082 851-01-082 1| Wylgcznik 1,6-2,5A
13 851-01-083 851-01-083 1 | Wytacznik 2,5-4A
13 851-01-084 851-01-084 1 | Wylacznik 4-6A
13 851-01-374 851-01-374 1 | Wytacznik 6-10A
14 851-02-933 851-02-933 1 | Przycisk awaryjnego wylgczenia (PS108M25)
15 851-00-797 851-00-797 1 | Tréjfazowy kabel potgczenia sieciowego
(bez wtyku)
15 851-01-099 851-01-099 1 | Trojfazowy kabel potgczenia sieciowego (C.EE.)
15 851-00-796 851-00-796 1 | Jednofazowy kabel potgczenia sieciowego
(bez wtyku)
15 851-00-799 851-00-799 1 | Jednofazowy kabel potgczenia sieciowego u.:s.A)
15 851-01-100 851-01-100 1 Jednofazowy kabel potgczenia sieciowego (CEE)
16
17 : - "
18 851-00-794 851-00-794 1 | Kabel potgczeniowy dla silnika (trojfazowy)
19 851-00-793 851-00-793 1 | Kabel potgczeniowy dla silnika (jednofazowy)
20 851-02-929 851-02-929 1 | Wyzwalacz przy zbyt niskim napieciu typ (AEG)
AC380V, 50Hz, 440V, 60Hz
21 851-02-931 851-02-931 1 | Wyzwalacz przy zbyt niskim napigciu typ (AEG)

AC220V, 50Hz, 240V, 60Hz.

57




UWAGA

WARNING
ACHTUNG

Kod : 851-02-182

ATTENZIONE
ATTENTION

: BS1-02-181

Kod

+ 851-02-938

Kod

I’ comarme

(n-:WMIAn- C€-02

o

00 COMEICE (uy TALT

waeel
GEM &

Ka_ 83

22011800

STV

VEAR 22|

Hz
A

W 154

1 851-02-940

Kod

223-08

58



Zestaw GeM52 kod 1 801-10-021

CZESC 7 | WYPOSAZENIE DODATKOWE
ROLKI TRANSPORTERA L=375

llos¢

o
2| KOD CZESCIZAMIENNEJ
]
o.

10 851-01-904
1" 851-00-506
12 851-00-474
13| 801-00-904

Samogwintujgca sruba szesciokgtna @5,5x13
Podktadka ptaska dla M8

Nakretka szesciokgtna M8

Bolec

GEM 52 OPIS
01 801-01-024 2 | Bolec patgka L=375
02 801-10-140 5 | Rolka
03 851-00-258 6 | Sruba samogwintujgca @4,2x22
04 801-01-025 2 | Zatyczka
05 801-01-048 2 | Profil L=375 mm
06 801-01-027 2 | Listwa mocujgca L=375 mm
o7 851-01-060 4 | Potokragta sruba czworokgtna M8x20
8 801-01-049 2 | Talerzyk
09 801-10-008 1 | Przytacze
2
4
4
5

59



=) )
\:_”/ - |

T
©), ®
@) !
&/

CZESC 7 | WYPOSAZENIE DODATKOWE
NOZKI Z KOLAMI

(]

2| KOD CZESCIZAMIENNEJ |8
& GEM 52 GEM 52 INOX

01 85103473 851-05-145 1
02 851-00-527 851-05-014 2
03 851-00-283 851-05-015 2
04 801-10-009 801-10-008 1
05 851-00-507 851-00-517 1
06 851-00-496 851-02-347 1
o7 801-11-177 801111774 1
08 801-10-015 801-10-015- 1
09 851-00-307 851-05-146 1

OPIS

Koto hamujgce D.80

Podktadka elastyczna dla M6

Sruba sze$ciokgtna M6x12

No6zka dla h=650mm

Podktadka ptaska dla M10

Samozabezpieczajgca nakretka szesciokgtna M10
Podpora kota

No6zka z kotem komplet h=650mm

Sruba szeéciokgtna M10x35

60




t INPUT BOX

PRZEKLADNIA STRONA PACZKI
INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

REF. GEAR BOX SIDE -

@9

ZUBEHOER - WYPOSAZENIE

DODATKOWE
©
B aEN
CZESC 0 TRASCINAMENTO SCATOLA H=70
w3 BOX DRIVE SYSTEM H=70
ACCESSORI | ACCESSORIES | | o & & ENTRAINEMENT BOITE H=70
ACCESSOIRES / ZUBEHOR | SCHUBBETTRIEB DER SCHACHTEL H=70

SCHUBBETRIEB DER SCHACHTEL H=70 - PRZESUWANIE PACZKI H=70

61



CZESC 7 | WYPOSAZENIE DODATKOWE

c‘i KOD CZESCI ZAMIENNEJ § PRZESUWANIE PACZKI H=70
~N —

&| GEMS2 OPIS

01 851-00-044 8 | Pierscien Seegera wew. & 32

02 851-00-730 8 | Lozysko @32x15x9 (SKF TYP 6002-2RS1)
03 851-00-205 8 | Sruba inbus M5x20

04 801-00-914 2 | Gorna potowa obudowy

05 801-00-913 2 | Element dystansowy

06 801-04-012 2 | Zebnik indukcyjny

07 851-00-584 2 | Klin sprezysty 5x5x20

08 801-04-014 2 | Watek dla tarczy pasowej h=70

09 801-00-920 2 | Zebnik indukcyjny

10 851-01-073 4 | Tulejka

11 801-00-915 2 | Dolna potowa obudowy

12 851-00-504 8 | Podkfadka ptaska dla M5

13 851-00-493 8 | Samozabezpiecz. nakretka szesciokgtna M5
14 801-00-919 2 | Element dystansowy - tulejka

15 851-03-136 2 | Pas transportowy h=70x1385

16 801-14-071 2 | Element dystansowy

17 801-12-101 2 | Tulejka

18 801-10-652 2 | Dolne przediuzenie ramienia

19 801-14-074 2 | Element dystansowy h=70

20 801-00-264 2 | Walec transportowy napedu h=70

21 801-14-075 2 | Element dystansowy h=70

22 801-00-718 2 | Podktadka specjalna

23 851-00-528 2 | Podktadka elastyczna dla M8

24 801-10-648 2 | Sruba szes$ciokagtna M8x20

25 851-00-285 12 | Sruba szesciokgtna M6x20

26 851-00-527 10 | Podktadka elastyczna dla M6

27 801-00-088 12 | Podktadka specjalna

28 801-14-076 1 | Ochrona dla prawego pasa h=70

29 851-03-976 4 | Sruba M6x12

30 851-00-798 4 | Sruba stozkowa inbus M8x25

31 801-10-654 4 | Element dystansowy

32 851-03-943 4 | Podktadka specjalna

33 801-14-077 2 | Ramie h=70

34 851-00-494 6 | Samozabezpieczajgca nakretka szesciokgtna M6
35 801-14-078 1 | Ochrona dla lewego pasa h=70

36 851-02-038 2 | Nakretka ptaska szesciokatna M10

37 851-00-507 2 | Podkfadka ptaska dla M10

38 801-05-576 2 | Napinacz pasa h=70

39 801-05-573 4 | Element dystansowy h=70

40 801-00-269 2 | Tarcza biegu jatowego h=70

41 801-04-807 2 | Tarcza biegu jatowego h=70 z tozyskiem

62




© S
g KOD CZESCI ZAMIENNEJ 0
i (=]
& GEM 52 =
42| 80105740 2
43|  801-10-649 2
44|  851-02-149 4
45|  801-05-542 4
48|  801-14-066 1
47|  801-14-067 1
48|  851-00-495 4
49|  801-04-805 2

CZESC 7 | WYPOSAZENIE DODATKOWE
PRZESUWANIE PACZKI H=70

OPIS

Bolec dla pasa h=70

Gorne przedtuzenie ramienia

Podktadka zygzakowata dla M8

Tulejka

Nosnik prawy

Nosnik lewy

Samozabezpieczajgca nakretka szesciokagtna M8
Kompletny modut przektadni h=70

63



DO

REF. GEAR BOX SIDE - PRZEKLADNIA

ZUBEHOER - WYPOSAZENIE~.°
DATKOWE (

INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

3 INPUT BOX
PI~J %

i T
o
CZESC w ] TRASCINAMENTO SCATOLA H=30
w3 BOX DRIVE SYSTEM H=30
Tnnmmmoz_ | ACCESSORIES oz 1 64 ENTRAINEMENT BOITE H=30
ACCESSOIRES / ZUBEHOR SCHUBBETTRIEB DER SCHACHTEL H=30

SCHUBBETRIEB DER SCHACHTEL H=30 - PRZESUWANIE PACZKI H=30

64



CZESC 7 | WYPOSAZENIE DODATKOWE

©

2| KODCZESCIZAMIENNEJ |3 PRZESUWANIE PACZKI H=30
a GEM 52 ‘ OPIS

01 851-00-044 8 | Pierscien Seegera dla wew. @ 32

02 851-00-730 6 | Lozysko @32x15x9 (SKF TYP 6002-2RS1)
03 851-00-205 8 | Sruba inbus M5x20

04 801-00-914 2 | Goérna potowa obudowy

05 801-00-913 2 | Element dystansowy

06 801-04-012 2 | Zebnik indukcyjny

07 851-00-584 2 | Klin sprezysty 5x5x20

08 801-05-528 2 | Watek dla tarczy pasowej h=30

09 801-00-920 2 | Zebnik indukcyjny

10 851-01-073 4 | Tulejka

1 801-00-915 2 | Dolna potowa obudowy

12 851-00-504 8 | Podktadka ptaska dla M5

13 851-00-493 8 | Samozabezpieczajgca nakretka szesciokgt. M5
14 801-00-919 2 | Element dystansowy — tulejka

15 851-03-132 2 | Pas transportowy h=30x1375

16 801-14-071 2 | Element dystansowy

17 801-12-101 2 | Tulejka

18 801-10-652 2 | Dolne przedtuzenie ramienia

19 801-10-614 4 | Element dystansowy

20 801-14-079 2 | Walec transportowy napedu h=30

21

22 801-00-718 2 | Podktadka specjalna

23 851-00-528 2 | Podktadka elastyczna dla M8

24 801-10-648 2 | Sruba szesciokagtna M8x20

25 851-00-285 12 | Sruba sze$ciokgtna M6x20

26 851-00-527 10 | Podkiadka elastyczna dla M6

27 801-00-088 16 | Podkiadka specjalna

28 801-14-080 1 | Ochrona dla prawego pasa h=30

29 851-03-976 4 | Sruba M6x12

30 851-00-798 4 | Sruba stozkowa inbus M8x25

3 801-10-654 4 | Element dystansowy

32 851-03-943 4 | Podktadka specjalna

33 801-14-081 2 | Ramie h=30

34 851-00-494 6 | Samozabezpieczajgca nakretka szeSciokat. M6
35 801-14-082 1 | Ochrona lewego pasa h=30

36 851-02-038 2 | Ptaska nakretka szesciokagtna M10

37 851-00-507 2 | Podkfadka ptaska dla M10

38 801-05-575 2 | Napinacz pasa h=30

39 801-05-572 4 | Element dystansowy

40 801-00-842 2 | Tarcza biegu jatowego h=30

41 801-05-568 2 | Tarcza biegu jatowego h=30 z tozyskiem

65



(]

‘NZ KOD.CZESCI ZAMIENNEJ t§
& GEM 52

42| 80105574 2
4| 801-10-549 2
44| 85102149 4
45| 801-05-542 4
46| 801-14-066 {
7| 80114067 !
|  851-00495 4
4|  801-05512 2

CZESC 7 | WYPOSAZENIE DODATKOWE
PRZESUWANIE PACZKI H=30

OPIS

Bolec dla pasa h=30

Gorne przedtuzenie ramienia

Podktadka zygzakowata dla M8

Tulejka

Nosnik prawy

Nosnik lewy

Samozabezpieczajgca nakretka szesciokatna M8
Kompletna grupa przekfadni h=30

66



CZESC

ACCESSORI ! ACCESSORIES
ACCESSOIRES / ZUBEHOR

ZUBEHOER - WYPOSAZENIE DODATKOWE

INPUT BOX
INPUT BOX - PACZKA WEJSCIOWA

MOTORGRUPPE (SCHNELL 27 mt./min.) -
MODUL SILNIKA (SZYBKI 27 mt./ min.)

67

GRUPPO MOTORE ( VELOCITA 27 mt./min.)
MOTOR ASSEMBLY ( SPEED 27 mt/min.)
GROUPE MOTEUR (VITESSE 27mt./min.)
MOTORGRUPPE (SCHNELL 27 mt./min.)

67



B : = | CZESC 7 | WYPOSAZENIE DODATKOWE
> KOD CZESCIZAMIENNEJ | 3 MODUL. SILNIKA (27 MT./MIN.)
e GEM 52 5 OPIS
01 851-03-597 1 Klin sprezysty 6x6x15
02 801-10-280 1 Bolec napedowy
03 801-10-281 1 Uchwyt przektadni $limakowej
04 851-03-508 1 Przektadnia slimakowa S.F. NMRV040

PAM 140/11

68



Informacje podane w niniejszej publikacji majg charakter informacyjny i w kazdej chwili mogag
zostac¢ zmienione bez poinformowania o tym fakcie. Jakikolwiek przedruk musi uzyskaé
pisemne zezwolenie od firmy COMARME S.r.l. — Cassinetta di Lugagnano (Ml).

69



